Contts Ctoaritte lparss Bronch

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO ART 446 C.G.P.

JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE INZA - CAUCA
EXPEDIENTE N° 2020-00059
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO ANSELMO QUIGUANAS PENCUE Y OTRO
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
IBC (INTERES | Tasade Usura/Mora Tasa Dias 5 Capital Vencido en ACUMULADO Intereses de Mora de ACUMULADO Intereses de
Desde Hasta BANCARIO (SUPERINTENDENCIA | Aplicada Mora ANO PESOS Capital Vencido en Capital vencido en Mora de Capital Vencido en
CORRIENTE) F.) INT. MORA PESOS PESOS PESOS
01/04/2021 13/04/2021 17.31% 23.97% 23.97% 13 360 | $ 10,997,227.00 | $ 10,997,227.00 | $ 85,661.29 $ 85,661.29
08/05/2021 01/05/2021 17.22% 25.83% 25.83% -6 360 $ 10,997,227.00 | -$ 42,031.81 $ 43,629.48
01/06/2021 30/06/2021 17.21% 25.82% 25.82% 30 360 $ 10,997,227.00 | $ 212,516.19 $ 256,145.66
01/07/2021 31/07/2021 17.18% 25.77% 25.77% 31 360 $ 10,997,227.00 | $ 219,286.44 $ 475,432.10
01/08/2021 31/08/2021 17.24% 25.86% 25.86% 31 360 $ 10,997,227.00 | $ 219,977.38 $ 695,409.48
01/09/2021 30/09/2021 17.19% 25.79% 25.79% 30 360 $ 10,997,227.00 | $ 212,293.43 $ 907,702.91
01/10/2021 31/10/2021 17.08% 25.62% 25.62% 31 360 $ 10,997,227.00 | $ 218,133.87 $ 1,125,836.78
01/11/2021 30/11/2021 17.27% 25.91% 25.91% 30 360 $ 10,997,227.00 | $ 213,184.17 $ 1,339,020.94
01/12/2021 31/12/2021 17.46% 26.19% 26.19% 31 360 $ 10,997,227.00 | $ 222,506.97 $ 1,561,527.91
01/01/2022 31/01/2022 17.66% 26.49% 26.49% 31 360 $ 10,997,227.00 | $ 224,801.36 $ 1,786,329.27
01/02/2022 28/02/2022 18.30% 27.45% 27.45% 28 360 $ 10,997,227.00 | $ 209,435.38 $ 1,995,764.65
01/03/2022 31/03/2022 18.47% 25.71% 25.71% 31 360 $ 10,997,227.00 | $ 218,825.56 $ 2,214,590.21
01/04/2022 30/04/2022 19.05% 28.58% 28.58% 30 360 $ 10,997,227.00 | $ 232,804.51 $ 2,447,394.72
01/05/2022 31/05/2022 19.71% 29.57% 29.57% 31 360 $ 10,997,227.00 | $ 248,073.72 $ 2,695,468.44
01/06/2022 30/06/2022 20.40% 30.60% 30.60% 30 360 $ 10,997,227.00 | $ 247,401.74 $ 2,942,870.18
01/07/2022 31/07/2022 21.28% 31.92% 31.92% 31 360 $ 10,997,227.00 | $ 265,492.62 $ 3,208,362.80
01/08/2022 31/08/2022 22.21% 33.32% 33.32% 31 360 $ 10,997,227.00 | $ 275,735.52 $ 3,484,098.32
01/09/2022 30/09/2022 23.50% 35.25% 35.25% 30 360 $ 10,997,227.00 | $ 280,233.01 $ 3,764,331.34
01/10/2022 31/10/2022 24.61% 36.92% 36.92% 31 360 $ 10,997,227.00 | $ 301,629.82 $ 4,065,961.15
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01/11/2022 30/11/2022 25.78% 38.67% 38.67% 30 | 360 $  10,997,227.00 | $ 303,725.93 $ 4,369,687.08
01/12/2022 31/12/2022 27.64% 41.46% 41.46% 31 | 360 $  10,997,227.00 | $ 333,412.47 $ 4,703,099.55
01/01/2023 31/01/2023 28.84% 43.26% 43.26% 31 | 360 $  10,997,227.00 | $ 345,756.03 $ 5,048,855.58
01/02/2023 28/02/2023 30.18% 45.27% 45.27% 28 | 360 $  10,997,227.00 | $ 324,087.98 $ 5,372,943.57
01/03/2023 31/03/2023 30.84% 46.26% 46.26% 31 | 360 $  10,997,227.00 | $ 366,017.09 $ 5,738,960.66
01/04/2023 30/04/2023 31.39% 47.09% 47.09% 30 | 360 $  10,997,227.00 | $ 350,376.21 $ 6,098,336.87
01/05/2023 31/05/2023 30.27% 45.41% 45.41% 31 | 360 $  10,997,227.00 | $ 360,315.31 $ 6,458,652.18
01/06/2023 26/06/2023 29.76% 44.64% 45.41% 26 | 360 $  10,997,227.00 | $ 301,411.39 $ 6,760,063.57

TOTAL $  10,997,227.00 $ 6,760,063.57

Fecha Saldo | 26-jun-23

RESUMEN LIQUIDACION CREDITO

CONCEPTO PESOS
Capital Vencido 10,997,227.00
Int de Mora 6,760,063.57
Int de Mora Aprob. (14/12/2019 -12/04/2021) 3,559,362.49
Int Corriente 2,067,014.00
Otros Conceptos 57,112.00

TOTAL

23,440,779.06

Atentamente,

CARLOS EDUARDO ALMARIO BRANCH
C.C. 1.075.271.808 expedida en Neiva (H)

T.P.286.816del C.S.delaJ
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